嵌入式液体加温柜
产品名称 嵌入式液体加温柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

5.功    率:160W
6.电    压:220V
7.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）
8.玻 璃 门:三层高强度钢化玻璃，保温效果好、透明度高
9.外形尺寸:595×570×1445mm
10.内部尺寸:520×440×1230mm
11.容    积:280L
12.搁    架:5层可调，可任意调节高度
13.温度显示:自动显示箱体内部温度
14.安 全 锁:安全锁设计，防止随意开启
15.报警功能:高温报警、低温报警、温感器故障报警、意外断电报警
16.压缩机：采用压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长
17.照明灯：箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品
18.箱  体：箱体采用钢板，经喷涂工艺，表面色泽柔和
FYL-YS-280L配置：1：设备一台,2，层架5个,3，说明书一本,4，保修卡一本,5，安全锁，钥匙一套
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L   温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L   温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L   温度：2～48℃  尺寸：595×680×1805mm
----------------------------------------------------------------型号：FYL-YS-151L容量：150L
温度：0～100℃  尺寸：595×565×860mm型号：FYL-YS-281L容量：280L   温度：0～100℃
尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-YS-431L容量：430L   温度：0～100℃  尺寸：595×675×1795m
m----------------------------------------------------------------低温系列FYL-YS-100E发泡门容积：100L
温度：2~8℃   尺寸：480ｘ490ｘ845mmFYL-YS-128发泡门 容积：88L   温度：-30~10℃
尺寸：545×570×850mmFYL-YS-66L玻璃门 容积：66L    温度：2~8℃
尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L   温度：2~8℃   尺寸：480×470×840mm--
--------------------------------------------------------------低温运输系列FYL-YS-18A    容积：18L
温度：-25~25度   尺寸：520×270×360mmFYL-YS-25A    容积：25L
温度：-25~25度   尺寸：520×270×420mmFYL-YS-30L     容积：30L
温度：-19℃~10℃ 尺寸：560x400x397mmFYL-YS-45L    容积：45L
温度：-19℃~10℃ 尺寸：650x400x430mmFYL-YS-60L    容积：60L